SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°001/2017.

20 LOTES

Lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO : LOTES 00001 ao 00100.

Rua João Paz 310 –  São Lourenco da Serra – SP

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00000 ao 00000

Rua João Paz 310 –  São Lourenco da Serra – SP

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTE 00000

 Rua João Paz 310 –  São Louren co da Serra – SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2017.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.

6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos

interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para

providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes,

sob pena de serem levados à hasta pública.

 LOTE: 00001 - MICHELLE COSTA DOS SANTOS,FIAT UNO ELETRONIC,ANO 95,

PLACA CBI5611, OSASCO, SP, CHASSIS 9BD146000S5559739, MOTOR

146C40114370489

 LOTE: 00003 - RICARDO CAMILO,GM CLASSIC LIFE,ANO 06, PLACA DUA7703, SAO

PAULO, SP, CHASSIS 9BGSA19906B220200, MOTOR L90013882, FINANCEIRA BV

FINANC SA CFI

 LOTE: 00009 - BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO,VW GOL GL,ANO 89, PLACA

BGJ6872, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZKT086187, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00015 - GRACA REGINA DOS SANTOS,VW GOL CLI,ANO 95, PLACA

CBG8066, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9BWZZZ377ST125537, MOTOR

UNC048396, FINANCEIRA BV FINANC SA CFI

 LOTE: 00034 - LAMARTINE VIAN MAGALHAES,GM KADETT SL E,ANO 91, PLACA

BFD7190, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BGKS08VMMC339045, MOTOR

E18LVH31073781

 LOTE: 00035 - CRISTIANO PAULO DA SILVA,FIAT UNO CS,ANO 90, PLACA

CGB3604, ITAPECERICA DA SERRA, SP, CHASSIS 9BD146000L3588293, MOTOR

146A50113151859

 LOTE: 00038 - ISABELLA SOELI R M COIMBRA,KASINSKI COMET 150 7,ANO 11,

PLACA EXG0812, SAO PAULO, SP, CHASSIS 93FCMACGBBM010961, MOTOR

9CAGB010955

 LOTE: 00039 - PEDRO VIEIRA DANTAS,JTA SUZUKI EN125 YES,ANO 05, PLACA

DOB1465, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ5M003581, MOTOR

F466BR103581

 LOTE: 00040 - JOSE DE RIBAMAR SOUZA,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 07, PLACA

DEK0194, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2KC08107R167113, MOTOR

KC08E17167113

 LOTE: 00048 - NIVIA TAMARA FELIX,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 02, PLACA

CTW9827, AGUAS DE LINDOIA, SP, CHASSIS FINAL10, MOTOR S/MOTOR

 LOTE: 00049 - EDIMILSON FERREIRA DA SILVA ME,HONDA CG125 TITAN ES,ANO

03, PLACA DEK0012, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2JC30204R401088, MOTOR

JC30E24401088

 LOTE: 00051 - ELIZEU DE FARIA,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 03, PLACA DJT0177,

SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2JC30104R809054, MOTOR JC30E14809054,

FINANCEIRA CIFRA SA CFI

 LOTE: 00052 - ENOQUE MARTINS DE CASTRO,YAMAHA YBR125 E,ANO 07, PLACA

DYW0350, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9C6KE091070031406, MOTOR E381E047373

 LOTE: 00054 - FABIANO BARBOSA DA SILVA,HONDA CG 125 FAN,ANO 06, PLACA

DEK0146, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2JC30707R005295, MOTOR S/MOTOR

 LOTE: 00056 - CAIO GONCALVES PEREIRA,YAMAHA YBR125 K,ANO 05, PLACA

DPT5414, TABOAO DA SERRA, SP, CHASSIS 9C6KE092060005944, MOTOR

S/MOTOR

 LOTE: 00057 - EDMILSON ANTONIO DO NASCIMENTO,HONDA CG125 FAN,ANO 08,

PLACA EHF9012, JUQUITIBA, SP, CHASSIS 9C2JC30708R731811, MOTOR

JC30E78731811, FINANCEIRA BCO ITAUCARD SA

 LOTE: 00072 - SIVALDO JOSE DOS SANTOS,HONDA CBX250 TWISTER,ANO 06,

PLACA DUZ1065, PORTO SEGURO, BA, CHASSIS 9C2MC35007R008722, MOTOR

S/MOTOR

 LOTE: 00077 - MARCIA REGINA DE LARA,VW VOYAGE LS,ANO 85, PLACA

CEM8210, JUQUITIBA, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZFP025353, MOTOR BW243395

 LOTE: 00091 - ANTONIO CARLOS SILVA,FIAT UNO MILLE FIRE,ANO 08, PLACA

DXG1141, TABOAO DA SERRA, SP, CHASSIS 9BD15802786073394, MOTOR

146E10117973380, FINANCEIRA BCO PANAMERICANO SA

 LOTE: 00100 - MARCELO COSTA VIDAL,VW GOL PLUS,ANO 86, PLACA CCD1076,

GUARULHOS, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZGT128321

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

SÃO LOURENÇO DA SERRA , 09 de MAIO de 2017.

JOÃO GIMENES –  PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO

WWW.CHUILEILOES.COM.BR